Data vin Idus Maii,anno Dominica?Incarnaiionis

1047, indictione xv, anno -aulemdomni Heinrici

lerlii, ordinaiionisejus xvm, regnanlis vin, secundi

jmperanlisprimo.
AclumFolerni in Dei nomineféliciter. Amen.

A Xlli.

HeinricusIII rex, el imperator II canonicisPata*
viniseorumqueEcclesioeprivilégiarénovai.

(Anno1047.)
[MURATORI,Anliq.liai. T,1001.]

In nomine sancla?et individua?Trinilalis. HEINRI-
CUSdivinafavenieclenienlia Romanorum imperalor

Auguslus.,
Si sacris et venerabihnus IOCIS,etc. Quapropter

omniumfidelium sancla?Dei Ecclesia?,nosirorum-

que prsesenlium scilicet ac fulurorum comperiat
induslria, Arnaldum sancla? Palaviensis Ecclesia?
venerabilemepiscopum,nec non et Bernardum no-
slrum capellanum,ejusdemqueecclesia?archidiaco-

Bnum, noslram humiliter exorasse clemenliam,
qualenus pro Deiomnipolenlis amore, e| remedio •

anima?noslra?, nec non et rogalu Heinrici noslri
dilectissimicancellarii omnia prseceptaqua?ab an-
lecessoribus noslris, seu inslrumenia chartarum,
qua?a fidelibus viris sancla?Palaviensis .Ecclesia?
nuper collala sunt, noslra aucloritaie corroboraro

dignaremur. Quorum precibus lam pro Dei amore
quam pro ejusdem Ecclesia? yeneraiione libenler
assensumprsebenles,omnia qua?per prseceptaalio-
rum reguritvel imperalorum,nec non qua?per char-
tarum instrumenta eidemEcclesiseduduma fidelibus
yiris oblala suni, pèr hanc nostram aucloriialeiii
proefala?PalaviensisEcclesiseconfirmanius.Nec non
slatuimus ul canoniciejusdem Ecclesia?servienles
nuiic et successores illorum liberamhabeanl cum
consensuepiscopi,qui pro lempore fuerit, polesla.
lem de omnibus, qua?illisjusle et legaliter perli-
nerevisa suni,-aut visa fuerinl, inler se, ul consue-
ludofuit, dividendi,omni poteslalum contradictions
remola : videlicet de iecimis civitatis per omnia,
cum tilulis alque cum villis suis ad eamdemcivita-
lem perlinenlibus. In primis villa qua? dicitur Li-
mena, el villa qua?dicilur Arzere, et Aulikeria, et
Turre el Noenta,et villa qua?dicilur Bergonti, et
Roncalia, et Ronco Liuleri, et villa qua? dicilur
Casale,el altéra qua?dicilur Publiliano,et villa qua?
nominalur Albignasecaet Mas.serata, elc. Concedi-
mus eliam eidemEcclesia) ul nullus dux, marchio,

D.comes, vicecomes, sculdassio, gaslaldio, decanus
vel quislibel publica?partis minister,etc. , .

Signum domni Heinrici inviciissimiRonxanorurii
imperatorisAugusli. .

Heinricus cancellariusvice HerimanniarcbJçan*
ceUariirecognoviet sûbscripsi. . .

Dala v Idus Maii, anno Dominica?Incarnaiionis
1047, indictione xy, anno aulem domni Heinrici
lerlii, ordinaiionis ejus xvm, regnanlisvin, sed et
imperanlis primo. >